

News Release



〒850-0841 長崎市銅座町1-11 https://www.18shinwabank.co.jp/

2022年6月30日

「長崎・佐世保ライフプランセンター」の開設について

株式会社十八親和銀行(取締役頭取 山川 信彦)は、2022年4月からスタートした中期経営計画で掲げる「ビジネススタイル変革」の実現に向けて、4つのJS(※)の一つである個人のお客さまの豊かな生活を実現する「人生サポート」の一環として、長崎および佐世保ローンセンターの名称を「ライフプランセンター」に変更しリニューアルオープンします。

「ライフプランセンター」では機能を拡充し、住宅ローンを起点にお客さまとご家族の皆様のさまざまなライフイベントに関するご相談にワンストップで幅広くお応えし、高品質かつ最適なソリューションの提供に努めていきます。

※4つのJS: 十八親和銀行のロゴである「J」と「S」に想いを込め、地域に貢献する取組みである「地元サポート」、 事業者の皆さまの本業を支援する「事業サポート」、個人のお客さまの豊かな生活を実現する「人生サポート」、従業員が生き生きと働くための「従業員サポート」の4つを、行動指針としたもの

1. 開設・名称変更日

2022年7月28日(木)

2. ライフプランセンター概要

変更前	変更後	住所
長崎ローンセンター	長崎ライフプランセンター	長崎市銅座町1-11 (本店営業部2F・変更なし)
佐世保ローンセンター	佐世保ライフプランセンター	佐世保市三浦町1-6 (FFG佐世保ビル3Fより移転)

※電話番号・FAX番号・営業時間は従来から変更ございません。

3. ライフプランセンター取扱業務

個人のお客さま向けの各種ローンのご相談・各種保険の見直し・資産づくりのご相談

- ※各種相談業務については事前予約制で受け付けております。 当行ホームページよりご予約をお願い致します。
- ※諫早・大村ローンセンターは名称変更は行わず取扱業務も従来から変更ございません。

以上

《 本件に関するお問合せ先 》 (株)十八親和銀行 営業推進部 担当:香坂・近藤 TEL 095 - 828 - 8861